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KNIRK I HIMMELPORTEN
St. Peter med lutheranere og muslimer.

Himmelporten kommer ingen gjennomuten opphold I venterbmisiet, utenfor.
Der hersker stillhet, bortsett fra knirk i porten hver gang St. Peter setter sine brede skuldre

Til for å skyve porten opp eller igjen.
Brått blir stillheten flerret av en oppskaket røst som roper: ”så du det ?! St. Peter slapp ham inn før oss!” Ropet kom
fra en hjemmestrikket lusekofte. Hans venn hadde sett det og var like forskrekket.
En ivrig hvisken utspant seg mellomde to norske lutheranere som inntil da hadde sittet med hver sin kølapp, av-
slappet, trygt og ventet på tur. De regnet med minimal ventetid. Rett-troenhet var deres stikkord.
St. Peter hadde sluppet inn en muslim. De to koftekledde forsto snart at St. Peter trengte kyndig, teologisk veiled-

ning. De gikk bort til ham og presenterte seg. ”Fra Norge?”, kom det spørrende fra den skjeggbevokste dørvokter,

og han sa noe betenkt: ”Det står i Bibelen at ingen nordmenn kommer inn i himmelen.” Nå kjente de to norske
skriften svært så godt og visste at noe slikt.hadde de aldri lest. Men forståelsesfulle og tolerante som nordmenn
flest, tok de utsagnet som et uttrykk for St. Peters manglende teologiske innsikt. Peter hadde tross alt vokst opp I en

tid uten Luther og Menighetsfakultetet. Men St. Peter hadde mer på hjertet og fortsatte : "Nordmenn er verdens ri-
keste folkeferd. Fra mitt ståsted kan jeg følge med i veksten av de stadig voksende avfallsberg. Vår Herre har I klar-
tekst uttrykt at det er lettere for en kamel å gå gjennom et nåløye enn for en rik å komme inn i Guds rike. Med an-
dre ord — helt umulig.
St. Peter tok en pause før han føyde til: ”umulig for mennesker, mulig for Gud.” Passer det Vår Herre å slippe inn

en rik nordmann, har han allmakt til å åpne dørenfor en fattig palestiner.
St. Peter avbrøt seg selv og vinket til seg en gammel palestiner og ba ham samtale med de to koftekledde. De tre
fant en ledig benk. Deneldste kristne tok til ordet og beklaget at Islam var en aggressiv og krigersk religion. Til det

pekte palestineren på Nord-Irland og mente at den menneskelige svakhet var jevnt fordelt i alle religioner og under-
streket : ”Av koranens 6666 vers, er det bare 6 som handler om strid og krig, derimot 140 om fred... de to siste ver-
denskriger oppsto på det kristne kontinent, og rullet over en rekke muslimske land.”

Palestineren listet opp noen av Europas overgrep overfor muslimer i de to siste århundrer.
”Britiske tropper inntok Oman og Otar, Hollenderne gikk løs på Indonesia. Franskmennene tok Algerie og britene
inntok Aden, og etter blodig krig okkuperte de Afganistan. $

Deretter gikk franskmennene inn i Tunisia. Egypt ble voldtatt av Britene, og italienerne marsjerte inn i Eritrea.

Senegal kom under fransk herredømme, og Marokkoble tatt av spaniere og franskmenn. Dagens Pakistan og
Bangladesh hører også med i rekken, og det uten å ha nevnt korstogene...”

Tause satt lutheranerne og tenkte på hvor tungt det var å overbevise muslimen om at kristendom er kjærlighetens og
omsorgens evangelium. Mens de koftekledde tidde, bladde palestineren i Koranen og pekte på et par ting:

”Engelen Gabriel åpenbarte Koranen for Muhammed. Ikke mindre enn 8 kapitler i Koranen omtaler personer som
forekommeri det Gamle Testamentet. David og Kong Salomon er nevnt 33 ganger. Abraham regnes som far til
Kristendommen, Jødedommen og Islam. Ay alle kvinner nevnt i koranen, er Jesu mor Maria den som er satt høyest.
Mer enn én gang forekommer fortellingen om engelen som besøkte Jomfru Maria. Likeså historien om Jesu fødsel.
Et av Koranens kapitler lyder som følger:

Hun(Maria) sa: Hvordan kan jeg føde en sønn når ingen dødelig har rørt meg, heller ikke har jeg vært ukysk?
Budbringeren sa : "Således skal skjé: Din Herre sier det er ikke vanskelig for meg. Detvil skje at Vi skal gjøre Ham
til en åpenbaring for menneskene og nåde fra Oss, det er forut bestemt.

Hun unnfanget Hamog trakkseg tilbake
til et øde sted... Han(Jesus) talte: 'Se jeg
er Allahs tjener. Han har gitt meg skriften
og har utpekt meg til profet, og har velsig-
net meg hvor jeg måtte være... Fred være
med meg, den dagenjeg ble født og den
dagenjeg skal levende gjenoppstå. Slik
var Jesus, Marias sønn.

Palestineren sukket: ” Vi ber til samme
Gud og ærer Kristus, selv om vi ikke fat-
ter Korsets mysterium.” Han trakk en kø-
lapp og ruslet tilbake til sin opprinnelige
plass.
St.Peter la merke til at de to koftekledde
så noe betenkt ut. Etter å ha sluppetet rei-
sefølge med ortodokse jøder gjennom por-
ten, gikk hanbort til dem og hvisket for-
trolig: ”Mellomoss sagt, så ønsker jeg at
alle muslimerogjøder ble kristne.” Dette
var det mest oppmuntrende lutheranerne
hadde hørt siden de ankom himmelens
venterom, og de smilte lettet.'Men,” av-
sluttet St.Peter, ”jeg haret større ønske,
og det er at dere kristne blir kristne.”
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